, ‘2,

2
:í

CidadeUojversitárja PAULO Vt - CG.C. O 352.421/0001-68 :FONES 245.54 61,24515 .O.0.FAX:(098) 245 5282Criada iio TcnnÕs dLei N°4400d 30.12.81 -CjxaPósti•09 S8gLu/!jjh8o.

RESOLUÇÃO N° 174/00- CEPE/UEMA

Homologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

A Vice-Reitora da Universidade Estadual do Maranhão, no exercício da
Presidência do Conselho Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE/UEMA, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. SB, inciso VIII e, considrando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 CONSUN/IJEIVIA;
o estabelecido no Edital n° 013/2000 — PROGAE/UEMA;
o que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Art. 1°- Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Administração, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°— Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís,(MA), 29 de agosto de 2.000.

rof.a Maria Lime Barbosa Oliveir/

Vice-Reitora no exercício da Presidência do CEPE.

Anexo à Resolução n 174/2000— CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira doMagistério Superior da UEMA, do Departamento de Administração do Centrode Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Fábio Abreu Santos Planeiamento Auxiliar

São Luís, 29 de agosto de 2000.

N° 1 Nome dO Candidato Disciplina 1 Classe01 Antônio Roberto Coelho Serra Planejamento Auxiliar

Ricardo André B. Carreira Planeiamento Auxiliar04 Radine Vanderley da Rocha Planejamento Auxiliar05 Roseane Nina de Araújo Costa Planejamento Auxiliar06 Fábio Augusto Garcez Planejamento -Auxiliar07 Eliza Amélia Ibiapma da Silveira Planejamento Auxiliar08 Lúcia Maria Cunha Ferreira Planejamento Auxiliar09 Isadora Hermann Planejamento Auxiliar10 Margareth Fernandes e Fernandes Planejamento Auxiliarli Paulo César F. Pires Planejamento Auxiliar12 Sebastão Ferreira B. Júnior Planejamento Auxiliar13 Luís Danilo Costa Oliveira Planejamento Auxiliar14 Antônio Pereira Pinho Planejamento Auxiliar15 Flávio R. Evangelista de Andrade Planejamento Auxiliar16 Alcenisio Técio Leite de Sá Planejamento Auxiliar